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Ingen tvil om at trasévalget for 
bussveien engasjerer. Stanley Wirak 
og Sandnes kommune samlet full 
konferansesal på Hotel Residence 
tirsdag kveld.

SAMFERDSEL: Selv var ordføreren 
strålende fornøyd etterpå.

– Veldig konstruktivt. Alle er løs-
ningsorienterte og ser verdien av en 
bussvei. Dette var en god opplevelse for 
meg, sa Stanley Wirak til RA etter møtet.

Avisen skriver at de 300 frammøtte 
på møtet i stor grad samlet seg for 
Strandgata som bussveitrasé. Wirak og 
fylkessamferdselssjef Gottfried Heinzer-
ling ga imidlertid få detaljsvar tirsdag 
kveld.

– 16. juni avgjøres de store linjene. 
Detaljene kommer i reguleringsplaner 
og detaljregulering senere, sier Wirak 
til RA.

300 møtte opp på bussveimøte

Mjuke og trøystande
tonar frå nytt orgel
BoRghiLD guDMEStAD

tekst og foto

NYtt oRgEL: Det er mange kjens-
ler i sving under ei gravferd, og mu-
sikken under ei gravferd er svært 
viktig. Onsdag var det ei offisiell 
markering for at det nye orgelet i 
Soma kapell nå er i bruk. Dei fram-
møtte fekk fleire smakebitar frå no-
kre av byen sine organistar. 

Det nye orgelet er bygd for å vera 
ein viktig del av ei viktig stund. 
Orgelet er laga av eit av Norge sine 
største orgelbyggeri, Ryde& Berg. 
Dei siste vekene har blitt brukt til 
å montera orgelhuset, mala det og 
tona det inn. 

Livssynsnøytralt
Soma kapell er det mest brukte se-
remonirommet for gravferder i 
Sandnes, ikkje minst er det eit vik-
tig livsnøytralt seremonirom som 
blir brukt av fleire trussamfunn og 
Human-Etisk forbund. I fjor var det 
rundt 130 gravferder i Soma kapell. 

Orgelet som var i bruk dei siste 
åra var skjemma av feil, det spelte av 
seg sjølv og sure tonar øydela i grav-
ferder. 

– Musikken berører andre stren-
ger, han når djupare, sa prost Ludvig 
Bjerkreim, ein av dei som talte under 
markeringa.

Han fortalde kor ofte han ser ak-
kurat det under gravferder. 

Konsert
Sundag skal det nye instrumentet 
markerast med ein konsert i Soma 
kapell. Kora «Chorus» og Gank kirke-
kor skal saman med kantorane Tim 
Rishton, Viggo Fagerjord og Bengt 
Norbakken visa fram forskjellige si-
der ved det nye instrumentet.

NYTT ORGEL: ordførar stanley Wirak (ap) prøvde seg så vidt på det nye orgelet i soma kapell. Kantor Viggo 
Fagerjord presenterte noko litt anna. 

– Det skal vera lyrisk og mjukt, tilpassa 
stunda, forklarer organist og kantor Tim 
Rishton frå orgelkrakken. Onsdag gav feire 
organistar smakebitar frå det nye orgelet 
i Soma kapell. 

TOPP KVALITET: Kantorane i sandnes 
er godt fornøgde med det nye orgelet 
i soma kapell. tre av dei er frå venstre, 
Bengt Norbakken, tim rishton og Viggo 
Fagerjord.  


